
PRESS RELEASE
報道関係者各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2021年4月27日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 合同会社DMM.com　

【DMM バヌーシー】「ラヴズオンリーユー」が初の海外GⅠ制
覇！香港・クイーンエリザベス2世カップを快勝
～海外で戴冠！一昨年のオークスに続くGI 2勝目～

合同会社DMM.com（本社：東京都港区、会長 兼 CEO 亀山敬司、以下DMM）のグループ会社である株式会社
DMM.com証券(本社：東京都中央区、代表取締役　谷川龍二)が提供する競走用馬ファンド『DMMバヌーシー』の所属
馬であるラヴズオンリーユー(牝5・栗東・矢作芳人厩舎)が、2021年4月25日(日)に香港・シャテイン競馬場で行われた、
ＧⅠ・クイーンエリザベス2世カップにおいて勝利しましたことをお知らせいたします。
当クラブ初の海外ＧⅠ制覇を達成したラヴズオンリーユーのさらなる飛躍にご期待ください。

■「ラヴズオンリーユー」の記録
本馬は今年2月のGⅡ・京都記念で一昨年のオークス以来となる勝利を挙げると、前走のドバイシーマクラシックでは世
界ランキングトップのミシュリフ、昨年の宝塚記念と有馬記念を制したクロノジェネシスと激闘を演じ、僅差の3着と完全復
調を示していました。香港では国内外の有力馬を相手に素晴らしい伸び脚を見せて快勝。全兄リアルスティールに続く
海外GⅠ制覇を達成し、1着賞金1,425万香港ドル(約2億円)を獲得しました。騎乗した地元・香港出身のヴィンセント・
ホー騎手は同日のチャンピンオンズマイルと併せて1日にGⅠを2勝と、競馬の歴史を変えるトピックとなりました。

出資者の皆様におかれましては、愛馬のＧⅠ制覇を心よりお祝い申し上げます。
また、ラヴズオンリーユーに携わってくださった厩舎関係者、牧場関係者の皆様や海外で本馬に関わってくださったすべ
てのホースマンの皆様、そしてご声援くださいました皆様に、心より御礼申し上げます。

ラヴズオンリーユーはこれからも競走生活を続け、さらなる飛躍を目指してまいります。今後ともご声援くださいますと幸
いです。

■DMMバヌーシーとは
DMMバヌーシーは、競走馬の成長を見守りながら喜びも分かち合える感動共有型の競走用馬ファンドサービスです。

1/2



入会 (入会金無料)から購入まで、すべてスマートフォンで簡単に操作いただけます。会員になると、近況動画(※)や写
真で、毎日のように愛馬の成長を見守ることができ、様々な想いを分かち合い、感動を共有することが可能です。
※各馬の体調、牧場・厩舎等の施設状況、天候等によって撮影を行えない場合、配信をお休みさせていただくこともござ
います。
また、DMMバヌーシーでは常時無料で入会(口座開設)が可能です。現在は1歳馬1頭の募集となっておりますが、今後
1歳馬を中心に改めて募集を開始する予定でございますので、ぜひこの機会にご入会(口座開設)をご検討ください。
※なお、購入をされた場合、2020年産馬につきましては2022年1月から維持費など、別途費用が発生します。詳細は以
下のホームページをご確認ください。

▼DMMバヌーシー ホームページはこちら
https://banusy.dmm.com/

▼料金体系はこちら
https://banusy.dmm.com/service/fee/

※購入にあたりましては、ご入会(口座開設)をいただく必要がございますが『スマホでスピード本人確認』をご利用いただ
くと、入会申込の完了から最短即日での購入が可能です。
面倒な郵送手続きや受け取りも不要となっておりますので、ぜひこの機会にご入会ください。

・スマホでスピード本人確認の概要
『スマホでスピード本人確認』とは、スマホで本人確認書類と顔写真を撮影するだけで、オンラインによる本人確認を実現
した新たな口座開設サービスです。郵便物の受け取りが不要となるため、入会申込の完了から最短即日での購入が可
能になりました。
https://securities.dmm.com/ekyc/

■DMM.com証券　会社概要
株式会社DMM.com証券は、【DMM FX】を中心に高性能な次世代取引ツールや多様なモバイルデバイス向け取引
ツールにて安定した取引環境を提供し、お客様の利便性の向上、取引チャネルの拡充に取り組んでおります。これから
も｢DMM.com証券だからできること｣をテーマに、お客様の｢欲しい｣を｢形｣にし、既成概念にとらわれない自由な発想で
歩み続け、さらなる高品質のサービスを提供できるように努めてまいります。

株式会社DMM.com証券（https://securities.dmm.com/）
所在地 ：東京都中央区日本橋2-7-1
代表取締役 ：谷川 龍二
事業内容 ：第一種金融商品取引業、第二種金融商品取引業、商品先物取引業
資本金 ：98億円
登録番号 ：関東財務局長（金商）第1629号
加入協会等 ：日本証券業協会/日本投資者保護基金
一般社団法人 金融先物取引業協会/日本商品先物取引協会
一般社団法人 第二種金融商品取引業協会
プライバシーマーク登録番号：第17002703(03)号

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社DMM.com証券・カスタマーサポート
フリーコール：0120-961-522
Email：support@banusy.dmm.com
LINE ID : @banusy

【報道関係者様からのお問い合わせ先】
DMM広報部メディア専用窓口
〒106-6224 東京都港区六本木三丁目2番1号
住友不動産六本木グランドタワー24F
TEL：03-5797-8926 （連絡可能時間帯：平日10:00～19:00）
E-mail：release-dmm@dmm.com

2/2

mailto:release-dmm@dmm.com

